•,ffiffiã PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

lANÇA-l009

-.     `_.`.   _    .'ã-       `   ` Avenida Marechal  Rondon,  N° 214, Centro,  CEP:  77455-000
Aliança do Tocantins -TO                                   ADM:2017/ 2020

(063) 3377-1601/ 1592                    CNPJ: 25042219/00 -"EA

Fls NO

PORTARIA N°05/20|9

®

®

"Dispõe sobre a Nomeação de Membros para Compor

a  Comissão  Pemanente  de  Licitação  em  Âmbito  do
Município   de   Aliança   do   Tocantins   e   da   outras
Providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA D0 TOCANTINS,  Estado do Tocantins, no
uso de  suas atribuições legais£`que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art.19-Nomeia  os  membros  abaixo  relacionados  para  compor a  Comissão  Permanente de  Licitação  em

âmbito do Munici'pio de Aliança do Tocantins;

l-LUCAS DE OLIVEIRA CUNHA;

Il-CARLOS GONÇALVES DE SOUSA;

III-POLLIANA GUIDA DE OLIVEIRA

Art.29-A  Presidência  da  Comissão  que trata  o Art.  19 ficará  sob  a   responsabilidade  do Servidor  LUCAS

DE OLIVEIRA CUNHA, assistida  pelos demais membros.

Parágrafo  Único-Os  procedimentos  iniciados  no  ano  de  2018,  sob  responsabilidade   da  CPL  anterior  ,

permanecerão até suas Homologações, sob sua alçada.

Art.39-A Comissão  Permanente de  Licitação  responderá  pelos  procedimentos licitatórios  nos termos  da

Lei  ng  8.666/93,  de  interesse  dos  órgãos  municipais,  compreendendo  a  Prefeitura  Municipal,  Fundo

Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social,  iniciados no ano de 2019.

Art.49-   Esta   Portaria   entrará   em   vigor   na   data   de   sua   publicação,   revogando   as   disposições   em

contrário.

Publica-se!

ALIANÇA DO TOCANTINS -TO, aos 23(Vinte e três) dias do mês de Janeiro do ano de   2019.